



NOM : _____ PRÉNOM : _____
 CLASSE : _____ TÉLÉPHONE : _____

N'hésitez pas à en faire profiter vos familles, amis, voisins et collègues de travail...
Les deux meilleurs vendeurs gagneront 1 Coffret Brins Prali'Choc ! (n°660 sur le dépliant joint)

**Les commandes seront à récupérer à l'école :
 vendredi 18 octobre 2024 de 16h30 à 18h00.**

	DÉSIGNATION	Poids Net	Prix Unitaire (TTC)		Quantité	Total € (TTC)
100	Madeleines Nature (50 indiv.)	880 g	8,10 €	(9,20 €/kg)		
110	Madeleines ChocoLait (50 indiv.)	1080 g	11,90 €	(11,02 €/kg)		
120	Madeleines ChocoNoir (50 indiv.)	1080 g	11,90 €	(11,02 €/kg)		
130	Madeleines Pépites (50 indiv.) NOUVEAU	900 g	9,80 €	(10,89 €/kg)		
200	Financiers Amandes (30 indiv.)	660 g	10,20 €	(15,45 €/kg)		
210	Fondants Citron (30 indiv.)	660 g	10,30 €	(15,61 €/kg)		
220	Moelleux Chocolat (30 indiv.)	660 g	11,30 €	(17,12 €/kg)		
230	Lingots Poire ChocoNoir (25 indiv.)	685 g	12,20 €	(17,81 €/kg)		
240	Génois ChocoLait (30 indiv.)	920 g	11,00 €	(11,96 €/kg)		
250	Cakes Fruits (20 indiv.)	600 g	8,40 €	(14,00 €/kg)		
300	Bijou Fraise (20 indiv.)	660 g	8,60 €	(13,03 €/kg)		
310	Bijou Caramel ChocoLait (20 indiv.)	740 g	10,20 €	(13,78 €/kg)		
320	Bijou Cacao (20 indiv.)	660 g	9,40 €	(14,24 €/kg)		
400	Farandole de Madeleines (30 indiv.)	575 g	10,10 €	(17,57 €/kg)		
410	Panaché de Bijou Fruits (30 indiv.) NOUVEAU	990 g	10,20 €	(10,30 €/kg)		
420	Bouquet de Pâtisseries (30 indiv.)	850 g	11,50 €	(13,53 €/kg)		
430	Méli-Mélo de Biscuits (46x2)	900 g	12,00 €	(13,33 €/kg)		
500	Galettes (48x2)	880 g	9,80 €	(11,14 €/kg)		
510	Rolinettes ChocoNoisettes (45x2)	575 g	11,50 €	(20,00 €/kg)		
520	Sablés Viennois (32x2)	620 g	10,80 €	(17,42 €/kg)		
530	Brins Framboises (7x7)	425 g	8,90 €	(20,94 €/kg)		
600	Boîte collector Mad. ChocoNoir (12 indiv.)	260 g	10,70 €	(41,15 €/kg)		
140	Madeleines Ecrin (x20)	480 g	10,20 €	(21,25 €/kg)		
180	Madeleines Pécan & Sirop d'érable (x20)	360 g	8,10 €	(22,50 €/kg)		
260	ShowCoco (x25)	730 g	12,90 €	(17,67 €/kg)		
280	Lingots Orange ChocoNoir (x25)	645 g	12,20 €	(18,91 €/kg)		
580	Craquants Noisette ChocoLait (24x2)	360 g	9,80 €	(27,22 €/kg)		
650	Coffret Madeleines Ecrin (x18)	430 g	12,30 €	(28,60 €/kg)		
660	Coffret Brins Prali'Choc (5x4)	285 g	11,30 €	(39,65 €/kg)		
720	Tuiles et palets Gourmands (x20)	200 g	10,50 €	(52,50 €/kg)		
730	Petits Flocons (x10)	120 g	7,00 €	(58,33 €/kg)		
TOTAL						

Coupon papier à retourner à l'école avant le lundi 30 septembre 2024.



Règlement : Par espèce ou chèque libellé au nom de l'APEL, à joindre au bon de commande.
 Pour tous renseignements complémentaires, n'hésitez pas à nous contacter au 06 33 61 85 97

Nous vous remercions chaleureusement pour votre générosité ! L'intégralité des recettes contribuera au financement des sorties scolaires de fin d'année et aux nombreux projets de notre école.